
ZARZĄDZENIE NR 43/2017
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2017 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
poz.1870 )  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 21 885 293,42 zł                                                          
Wydatki - 26 564 068,24 zł.          

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 654169C8-EA73-432B-B5FD-54D1232D6F65. Podpisany Strona 1



                                                                                                                        

 

 

  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2017 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.11.2017 r.  

 

Zmiany w planie dochodów  
   

 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 372 433,00 -8 648,00 0,00 363 785,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

18 257,00 -848,00 0,00 17 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 054,00 -848,00 0,00 7 206,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 64 800,00 -7 800,00 0,00 57 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 800,00 -7 800,00 0,00 57 000,00 

855   Rodzina 6 175 160,00 -49,00 59 031,00 6 234 142,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 118 130,00 0,00 23 600,00 4 141 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 118 130,00 0,00 23 600,00 4 141 730,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 056 884,00 0,00 35 431,00 2 092 315,00 

Id: 654169C8-EA73-432B-B5FD-54D1232D6F65. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 056 884,00 0,00 35 431,00 2 092 315,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 146,00 -49,00 0,00 97,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

146,00 -49,00 0,00 97,00 

bieżące razem: 21 519 052,98 -8 697,00 59 031,00 21 569 386,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 315 906,44 0,00 0,00 315 906,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 380,00 0,00 0,00 33 380,00 

 

Ogółem: 21 834 959,42 -8 697,00 59 031,00 21 885 293,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 380,00 0,00 0,00 33 380,00 

 

Id: 654169C8-EA73-432B-B5FD-54D1232D6F65. Podpisany Strona 2



                                                                                    
 

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 43/2017 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.11.2017 r. 
 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 8 054,00 - 848,00 7 206,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

8 054,00 - 848,00 7 206,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 054,00 - 848,00 7 206,00 
 

855   Rodzina 6 175 160,00 58 982,00 6 234 142,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 118 130,00 23 600,00 4 141 730,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 118 130,00 23 600,00 4 141 730,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 056 884,00 35 431,00 2 092 315,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 056 884,00 35 431,00 2 092 315,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 146,00 - 49,00 97,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

146,00 - 49,00 97,00 
 

 
Razem: 7 160 583,12 58 134,00 7 218 717,12  

 

Id: 654169C8-EA73-432B-B5FD-54D1232D6F65. Podpisany Strona 1



                  

                                                                             

       

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2017 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.11.2017 r.    

 Zmiany w planie wydatków  
     

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 218 337,38 2 159 192,38 2 043 392,38 1 602 864,00 440 528,38 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 59 145,00 59 145,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 964,51 -1 964,51 -1 964,51 -91,66 -1 872,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 964,51 1 964,51 1 964,51 0,00 1 964,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 218 337,38 2 159 192,38 2 043 392,38 1 602 772,34 440 620,04 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 59 145,00 59 145,00 0,00 0,00 

 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 62 603,00 62 603,00 62 603,00 61 509,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -91,66 -91,66 -91,66 -91,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 91,66 91,66 91,66 0,00 91,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 62 603,00 62 603,00 62 603,00 61 417,34 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 9 023,10 9 023,10 9 023,10 9 023,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -91,66 -91,66 -91,66 -91,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 8 931,44 8 931,44 8 931,44 8 931,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 91,66 91,66 91,66 0,00 91,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 185,66 1 185,66 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 990 134,38 1 930 989,38 1 924 989,38 1 541 355,00 383 634,38 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 59 145,00 59 145,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 872,85 -1 872,85 -1 872,85 0,00 -1 872,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 872,85 1 872,85 1 872,85 0,00 1 872,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 990 134,38 1 930 989,38 1 924 989,38 1 541 355,00 383 634,38 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 59 145,00 59 145,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 872,85 -1 872,85 -1 872,85 0,00 -1 872,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 133 127,15 133 127,15 133 127,15 0,00 133 127,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 22 334,38 22 334,38 22 334,38 0,00 22 334,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 872,85 1 872,85 1 872,85 0,00 1 872,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 24 207,23 24 207,23 24 207,23 0,00 24 207,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 167 195,00 67 195,00 64 695,00 23 130,00 41 565,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 167 195,00 67 195,00 64 695,00 23 130,00 41 565,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 
 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 57 745,00 57 745,00 55 245,00 23 130,00 32 115,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 57 745,00 57 745,00 55 245,00 23 130,00 32 115,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 18 470,00 18 470,00 18 470,00 0,00 18 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 355,00 12 355,00 12 355,00 0,00 12 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 12 385,00 12 385,00 12 385,00 0,00 12 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Id: 654169C8-EA73-432B-B5FD-54D1232D6F65. Podpisany Strona 1



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 920 696,00 920 696,00 547 116,00 397 736,00 149 380,00 0,00 373 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 665,02 -9 665,02 -1 865,02 -1 010,48 -854,54 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 017,02 1 017,02 1 017,02 1 010,48 6,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 912 048,00 912 048,00 546 268,00 397 736,00 148 532,00 0,00 365 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 19 257,00 19 257,00 19 257,00 0,00 19 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -848,00 -848,00 -848,00 0,00 -848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 409,00 18 409,00 18 409,00 0,00 18 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 19 257,00 19 257,00 19 257,00 0,00 19 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -848,00 -848,00 -848,00 0,00 -848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 409,00 18 409,00 18 409,00 0,00 18 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 446 889,00 446 889,00 444 609,00 362 486,00 82 123,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 017,02 -1 017,02 -1 017,02 -1 010,48 -6,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 017,02 1 017,02 1 017,02 1 010,48 6,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 446 889,00 446 889,00 444 609,00 362 486,00 82 123,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 281 916,00 281 916,00 281 916,00 281 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 010,48 1 010,48 1 010,48 1 010,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 282 926,48 282 926,48 282 926,48 282 926,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 010,48 -1 010,48 -1 010,48 -1 010,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16 589,52 16 589,52 16 589,52 16 589,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6,54 6,54 6,54 0,00 6,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 006,54 12 006,54 12 006,54 0,00 12 006,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 6 583,00 6 583,00 6 583,00 0,00 6 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6,54 -6,54 -6,54 0,00 -6,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 576,46 6 576,46 6 576,46 0,00 6 576,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 122 800,00 122 800,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 115 000,00 115 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 114 800,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 198 500,00 6 198 500,00 220 264,00 189 032,00 31 232,00 0,00 5 978 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 727,66 -3 727,66 -3 727,66 -107,32 -3 620,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 62 709,66 62 709,66 7 215,66 7 215,66 0,00 0,00 55 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 257 482,00 6 257 482,00 223 752,00 196 140,34 27 611,66 0,00 6 033 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4 118 130,00 4 118 130,00 63 498,00 53 250,00 10 248,00 0,00 4 054 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 800,00 26 800,00 982,00 982,00 0,00 0,00 25 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 141 730,00 4 141 730,00 61 280,00 54 232,00 7 048,00 0,00 4 080 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   Id: 654169C8-EA73-432B-B5FD-54D1232D6F65. Podpisany Strona 2



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 054 632,00 4 054 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 054 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 818,00 25 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 080 450,00 4 080 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 41 535,00 41 535,00 41 535,00 41 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 642,00 642,00 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 42 177,00 42 177,00 42 177,00 42 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 7 385,00 7 385,00 7 385,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 685,00 7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 045,00 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 498,00 4 498,00 4 498,00 0,00 4 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 198,00 3 198,00 3 198,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

przed zmianą 2 056 884,00 2 056 884,00 133 280,00 124 296,00 8 984,00 0,00 1 923 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -478,66 -478,66 -478,66 -58,32 -420,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 35 909,66 35 909,66 6 233,66 6 233,66 0,00 0,00 29 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 092 315,00 2 092 315,00 139 035,00 130 471,34 8 563,66 0,00 1 953 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 923 604,00 1 923 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 676,00 29 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 953 280,00 1 953 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 37 400,00 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 193,66 3 193,66 3 193,66 3 193,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 593,66 40 593,66 40 593,66 40 593,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -46,32 -46,32 -46,32 -46,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 453,68 3 453,68 3 453,68 3 453,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 82 390,00 82 390,00 82 390,00 82 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 040,00 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 85 430,00 85 430,00 85 430,00 85 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 994,00 994,00 994,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   Id: 654169C8-EA73-432B-B5FD-54D1232D6F65. Podpisany Strona 3



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -0,34 -0,34 -0,34 0,00 -0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 185,66 1 185,66 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 146,00 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -49,00 -49,00 -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7,04 -7,04 -7,04 -7,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13,96 13,96 13,96 13,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,96 -40,96 -40,96 -40,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 81,04 81,04 81,04 81,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 232 230,50 1 007 480,50 1 007 480,50 125 712,65 881 767,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 750,00 224 750,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 557,71 -7 557,71 -7 557,71 0,00 -7 557,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 557,71 7 557,71 7 557,71 0,00 7 557,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 232 230,50 1 007 480,50 1 007 480,50 125 712,65 881 767,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 750,00 224 750,00 0,00 0,00 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 198 691,00 163 691,00 163 691,00 63 100,00 100 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 137,50 137,50 137,50 0,00 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 193 828,50 158 828,50 158 828,50 63 100,00 95 728,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 137,50 137,50 137,50 0,00 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 778,50 1 778,50 1 778,50 0,00 1 778,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 454 906,00 454 906,00 454 906,00 15 192,00 439 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 452 906,00 452 906,00 452 906,00 15 192,00 437 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 439 114,00 439 114,00 439 114,00 0,00 439 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 437 114,00 437 114,00 437 114,00 0,00 437 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   Id: 654169C8-EA73-432B-B5FD-54D1232D6F65. Podpisany Strona 4



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 446 750,00 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 750,00 133 750,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 453 750,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 750,00 133 750,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 110 508,65 54 508,65 54 508,65 47 420,65 7 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -557,71 -557,71 -557,71 0,00 -557,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 420,21 420,21 420,21 0,00 420,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 110 371,15 54 371,15 54 371,15 47 420,65 6 950,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 420,21 420,21 420,21 0,00 420,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 420,21 2 420,21 2 420,21 0,00 2 420,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -557,71 -557,71 -557,71 0,00 -557,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 630,29 1 630,29 1 630,29 0,00 1 630,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 513 734,24 20 078 312,51 12 103 210,81 7 485 405,97 4 617 804,84 1 028 296,70 6 777 805,00 0,00 0,00 169 000,00 6 435 421,73 6 435 421,73 3 280 769,20 0,00 

 zmniejszenie -22 944,90 -22 944,90 -15 144,90 -1 209,46 -13 935,44 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 73 278,90 73 278,90 17 784,90 8 226,14 9 558,76 0,00 55 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 564 068,24 20 128 646,51 12 105 850,81 7 492 422,65 4 613 428,16 1 028 296,70 6 825 499,00 0,00 0,00 169 000,00 6 435 421,73 6 435 421,73 3 280 769,20 0,00 

 

   

 
Id: 654169C8-EA73-432B-B5FD-54D1232D6F65. Podpisany Strona 5



                                                                                                    

  

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 43/2017 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.11.2017 r. 

 
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 62 603,00 0,00 62 603,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 603,00 0,00 62 603,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 023,10 - 91,66 8 931,44  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 91,66 1 185,66  

852   Pomoc społeczna 8 054,00 - 848,00 7 206,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

8 054,00 - 848,00 7 206,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 054,00 - 848,00 7 206,00  

855   Rodzina 6 175 160,00 58 982,00 6 234 142,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 118 130,00 23 600,00 4 141 730,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4 054 632,00 25 818,00 4 080 450,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 535,00 642,00 42 177,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 385,00 300,00 7 685,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 005,00 40,00 1 045,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 498,00 - 1 300,00 3 198,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 900,00 3 100,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 056 884,00 35 431,00 2 092 315,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 923 604,00 29 676,00 1 953 280,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 400,00 3 193,66 40 593,66  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 - 46,32 3 453,68  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 390,00 3 040,00 85 430,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 006,00 - 12,00 994,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 420,00 5 580,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 - 0,34 1 185,66  

 85503  Karta Dużej Rodziny 146,00 - 49,00 97,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00 - 7,04 13,96  

Id: 654169C8-EA73-432B-B5FD-54D1232D6F65. Podpisany Strona 1



 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00 - 1,00 2,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 122,00 - 40,96 81,04 

 

Razem: 7 160 583,12 58 134,00 7 218 717,12 

 

Id: 654169C8-EA73-432B-B5FD-54D1232D6F65. Podpisany Strona 2




